
 
SZ.272.2.2024                    Wyszków, dnia 23.02.2024 r. 
 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605 ze zm.) pn. „Budowa DP Nr 4407W na odcinku Porządzie - Rząśnik – granica powiatu - Etap I”. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 

wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 

W jaki sposób Umocnić "przejście" drenażu z "pod zjazdem" do rowu? 

Odpowiedź na Pytanie 1: 

Pod zjazdami należy zastosować rurę (fi) 160 pełną bez otworów 
 
Pytanie 2 

Według PZT drenaż należy wykonać pod zjazdami oraz rowem na odc pik 0+455 do 1+655, w przedmiarze 

natomiast długość to 465mb.Prosimy o jednoznaczną odpowiedz, iż drenaż należy wykonać tylko pod zjazdami. 

Odpowiedź na Pytanie 2: 

Łączna długość rur drenażowych pod zjazdami została podana w pozycji 59. Pod zjazdami należy zastosować rury 

pełne.   

Na odcinkach gdzie występują rowy należy pod dnem zastosować rurę drenarską z otworami. Ilość rur z otworami 

została podana w dodanej do przedmiaru nowej pozycji  60. 

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót tj. plik pn. „Poprawiony Przedmiar robót - z dn. 23.02.2024” 

z dodaną nową pozycją nr 60. 

 

Pytanie 3 

Którą pozycję z przedmiaru opisuję w legendzie pozycja " projektowane rowy z umocnionym dnem"? Proszę o 

wskazanie pozycji w przedmiarze.  

Odpowiedź na Pytanie 3: 

Pozycja nr 60 w poprawionym przedmiarze robót uwzględnia dren pod rowami wraz z umocnieniem dna rowu. 
 
Pytanie 4 

Zamawiający zamieścił nowy rysunek z rurą fi 200, proszę o potwierdzenie, że fi 200 to prawidłowa średnica. 

Odpowiedź na Pytanie 4: 

Zgodnie z opisem w przedmiarze robót: należy zastosować rurę o średnicy 160 mm. Na rysunku jest błąd.  
 
Pytanie 5 

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 28 lutego.  

Odpowiedź na Pytanie 5: 

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert: do dnia 28.02.2024r. do godz. 10:00 
Zamawiający zamieszcza stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
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